АдI\{инистрАция
1VI УНИЦИПДЛ ЬНО ГО ОБРДЗО ВДНИЯ КРДС Н ОДРПЦ В Й С КИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<{l> t Ь J\ъ ,jlr)4zo,J;L,,
станица Полтавская

О предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных участков

или объектов капитального строительства
на территории Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствии со статьями37, З9 Градостроительного кодекса РоСсиЙСКОЙ

Федерации, ФедераJIьным законом от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ <Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской ФеДеРаЦИИ>,

Уставом муницип€шьного образования Красноармейский район, ПравиЛаМи ЗеМ-

лепользования и застройки Полтавского сельского поселения КрасноармеЙскОГО

района, на основании протокола JФ 52 и заключения о результатах пУбличНЫХ
слушанийот26 апреля 202З года п о стан о вляю:

1. Предоставить Кизиньку Илье Сергеевичу разрешение на условно раЗРе-
шенный вид использования земельных участков или объектов капит€UIьного

строительства <<Магазины>> земельного участка с кадастровыМ нОМеРОМ

2З:|З:0104027:87, по адресу: Краснодарский край, КрасноармеЙскиЙ раЙон,
ст-ца Полтавская, ул. Московская, 1З2.

2. Предоставить Кизиньку Илье Сергеевичу разрешение на условно раЗРе-
шенный вид использования земельных участков или объектов капиталЬнОГО

строительства <<Магазины>> земельного участка с кадастровым НоМеРОМ

2З:IЗ:0104027:88, по адресу: Краснодарский край, КрасноармеЙскиЙ раЙон,
ст-ца Полтавская, ул. Казачья, 121.

3. Контроль за выполнением настоящего гIостановления возложить на За-

местителя главы муниципального образования Красноармейский район НИКИ-
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципыIьного образования
Красноармейский район К).В. Васин